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SROI (Social Return On Investment) on kustannushyötyanalyysin alatyyppi, jolla arvioidaan jonkin toiminnan yhteiskunnallista vaikuttavuutta 

rahallisella arvolla mitattuna. Perusideana on tunnistaa sellaisia vaikutuksia toiminnasta, joilla ei ole ns. markkinahintaa, mutta niiden 

rahallinen arvo voidaan kuitenkin määrittää joko itse laskemalla tai hyödyntämällä aiempaa tutkimusta tai selvityksiä yms., joissa tällaisia 

arvoja on määritetty.  

Itse analyysissa poimitaan ensin käytettävissä olevista aineistoista (Klubitaloilla Salesforce ja jäsenkysely) ne tapaukset, joilla määritelty vaikutus 

on havaittu. Tämän jälkeen kerrotaan vaikutuksittain havaittujen tapausten määrä vaikutuksen vuosiarvolla. Näin saadaan tulokseksi kyseisen 

vaikutuksen yhteiskunnallista tuottoa kuvaava rahasumma. Tälle summalle suoritetaan vielä ns. diskonttaus, missä kertoimena käytetään 

tutkimukseen perustuvaa arvioita siitä, mikä on tarkasteltavan toiminnan ”oma” osuus vaikutuksen syntymisestä. Diskonttauksessa toisin 

sanoen huomioidaan myös muiden tuottamat vaikutukset sekä se vaikutuksen osuus, jonka voidaan olettaa tapahtuvan ”itsestään” ajan 

kuluessa.  

Kun vaikutukset on diskontattu, ne lasketaan yhteen. Tämän jälkeen vaikutusten yhteissumma jaetaan investoidun pääoman määrällä (tässä 

Klubitalojen vuosibudjetit). Näin saadaan ns. SROI-luku, mikä kuvaa panosten ja tuotosten suhdetta. Mikäli SROI-luku on esimerkiksi 5, 

niin voidaan katsoa, että toiminta tuottaa panostukseen nähden viisinkertaisen hyödyn. Eli yhden euron investoinnilla 

saadaan tuotetuksi viisi euroa yhteiskunnallista hyötyä.  

On hyvä huomata, että nykyisessä laskelmassa mukaan on otettu jäsenkyselyn osalta ainoastaan ne jäsenet, jotka ovat kyselyyn vastanneet.  

Klubitalojen SROI-laskennan perusteista voi halutessaan lukea lisää täältä (tai kysyä asiasta sami.ylitalo@eskot.org): 

https://helka.helsinki.fi/permalink/358UOH_INST/q5v72t/alma9934388822906253  
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Porin Klubitalo Sarastuksen SROI vuodelta 2024 

Aktiivijäsenistä 58,16 % on vastannut vuosittaiseen jäsenkyselyyn, joten myös henkilöt, jotka eivät ole vastanneet ovat mahdollisesti kokeneet 
kyseisiä hyötyjä elämässään. Joten vaikuttavuus on laskelmaa suurempi.  


